ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25 »  декабря 2017 года
                                                  № 1739
г. Тверь
О признании утратившим силу постановления администрации города Твери от 02.08.2017 № 944 «Об организации универсальной ярмарки на территории города Твери»
Руководствуясь Федеральным  законом Российской Федерации от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Тверской области от 01.10.2013 № 464-пп «О порядке организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Тверской области», Уставом города Твери
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Твери от 02.08.2017 № 944 «Об организации универсальной ярмарки на территории города Твери».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Твери

                         А.В. Огоньков